The second article also begins with a list of suppositions, five in this case, followed by six conclusions dealing with the problem of the denomination of God, or more precisely with how a non-infinite species can formulate a concept defining an infinite being like God. As in the case of the first article, the *socii* are introduced at the end of the article. John Textoris is the first *socius* quoted, in the first corollary of the 5th conclusion (f. 219vb). According to Eltville, the knowledge of the existence of an effect precedes the knowledge of the existence of its cause. From Eltville's objection to Textoris we can deduce that Textoris would not

⁵³ IACOBUS DE ALTAVILLA, *Principium*, a. 1, ms. Jena, El. F. 47, f. 216va: *Conclusio quinta: cuilibet specie creabili species ab ea omnino indivisibiliter distans a divina essentia potest derivari.*

⁵⁴ IACOBUS DE ALTAVILLA, *Principium*, a. 1, ms. Jena, El. F. 47, f. 216va: *Contra magistrum Johannem de Deodona qui ponit in corollario secundo secunde conclusionis secundi argumenti sui principii quod non est possibile immensum Dei posse inter quaslibet duas species actu producere species infinitas, tamen mediam, aut plures inter quaslibet producere est sibi posse.*

⁵⁵ IACOBUS DE ALTAVILLA, *Principium*, a. 1, ms. Jena, El. F. 47, f. 217rb-217va: *Corollarium quartum: non omnia specificae differentia equaliter ab immenso posse ut possunt esse sunt distantia. Patet ex precedentibus. Oppositum tam huius positionis magister Johannes de Deodona et ideo gratia collationis habende cum esse volo probare corollarium istud aliquibus rationibus contra eum. Et arguo primo sic: totalis ymaginabilis latitudo essentialis perfectionis per modum latitudinis uniformiter difformis ascendit a non gradu essendi usque ad suum gradum exclusivum qui Deus est, sed in omni latitudine huiusmodi gradus summus est precise duplus ad gradum eius medium et quadruplus ad gradum qui est inter medium et non gradum ut demonstratur ex secunda 6 Euclidis⁵⁵ que demonstratio generaliter se extendit et indifferenter ad finitum et infinitum modo secundum omnem ymaginationem sub quadruplum plus distat ab eo respectu cuius est quam subduplum ab eodem, igitur.*

⁵⁶ Glorieux precise that this Carmelite can not be Jean Golin, Michael of Bologna or Jean Brammart since all of them were already masters in 1369. Cf. GLORIEUX, « Le commentaire sur les *Sentences* », p. 134. For other data about him see Courtenay's paper in this volume, p. 17.

⁵⁷ IACOBUS DE ALTAVILLA, *Principium*, a. 1, ms. Jena, El. F. 47, f. 217vb: *Corollarium quintum: perfectio essentialis rerum non mensuratur penes accessum ad summum. Cuius oppositum ponit reverendus magister meus bachalareus de ordine fratrum beate marie de carmelo in secunda conclusione sui secundi articuli. Patet istud corollarium ex precedentibus quia Deus immense distat a rebus ex corollario secundo, igitur terminus ad quem illius distantie est indeterminatissime nobis cognitius, igitur non possumus aliquid penes illum accessum quantificare. Item peto a patre meo quid sit ille accessus si sit intrinsecus specificus gradus, igitur tantum est dicere ac si diceretur quod attenderetur penes se ipsum. Si autem sit aliquid aliud peto quod det illud ut materiam arguendi secum habeam.*